Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 213/01
Em, IO de outubro de 2001.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, Vereador
ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao limo. Sr. Márcio
Daniel Antunes, DD. Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, o
seguinte pedido de providência:

Que seja feita, com fi-eqüência, a manutenção das quadras
poliesportivas do nosso Município, visando fazer os reparos necessários, para que
as mesmas permaneçam em bom estado.

Tal pedido se faz pelo fato de que, muitas quadras que foram
construídas pela municipalidade, encontram-se em péssimo estado de
conservação, algumas conçletamente depredadas e inpróprias para uso.

Sala das sessões, 10 de outubro de 2001.

MÃRCfeS^VrDOEttJNGER ASSAD
Vereador

Umri lunicliil ie iMhied • fS
PROTOCOLO

jO I fO I OL

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS